
Contacto

Teléfono 976177011
Fax 976176011
Correo Electrónico quinto@dpz.es

Dirección Postal

Plaza De España, 1
(50770) Quinto España
ES243

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2/CO/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-04-2021 a
las 08:59 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcalde del Ayuntamiento de Quinto
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X3zDlWGuaVAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de urbanización del Paseo de Ronda números 1-24 de Quinto

Valor estimado del contrato 187.473,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 226.842,94 EUR.
Importe (sin impuestos) 187.473,5 EUR.

Clasificación CPV
45210000 - Trabajos de construcción de inmuebles.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Calle Paseo de Ronda
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

Paseo de Ronda
(50770) Quinto España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X3zDlWGuaVAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8a74197f-d049-4cfe-bd77-c41a79b595f0


Lugar

Ayuntamiento de Quinto

Dirección Postal

Plaza España nº 1
(50770) Quinto España

Apertura de oferta económica

Apertura sobre oferta económica
En el plazo de cinco días desde la finalización del
plazo de presentación de proposiciones. Se informará
día y hora concretos a través de la plataforma.

Ofertas recibidas 10
Número de ofertas recibidas de PYMEs 9

Adjudicatario

Excavaciones y Servicios Vimes S.L
Identificador empresa B99125809
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 157.744,94 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 190.871,38 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2/CO/2021
Fecha de Formalización 16/04/2021

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 12/04/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Observaciones: Veinte días naturales desde el siguiente a la publicación del anuncio de licitación en la Plataforma de
Contratación del Sector Público

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio más bajo
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WrHoLJMTLdqiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000006575516 |  2021-806909 | Thu, 22 Apr 2021 08:59:09:071 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
42142603975583717993855301979518781940 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WrHoLJMTLdqiEJrVRqloyA%3D%3D

